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COMITATO REGIONALE SICILIA 

 

. 

CAMP. DI ECCELLENZA - FINALE REGIONALE 
Paternò (CT), 31 Maggio 2025 

Programma Gare 

 

 

Sabato   31  Maggio  2025    Parte 1  ore 09:30   
Riscaldamento F 8.30/8.55 - Riscaldamento M 8.55/9.15 

25 STILE LIBERO  F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI  
50 DORSO   F/M GIOVANISSIMI 
25 RANA   F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI  
50 STILE LIBERO  F/M GIOVANISSIMI 
25 DORSO   F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI 
50 RANA   F/M GIOVANISSIMI 
25 FARFALLA      F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI  
 

 
Sabato   31  Maggio  2025    Parte 2  ore 15:00   
Riscaldamento F 14.05/14.25 - Riscaldamento M 14.25/14.45 

50 FARFALLA         F/M JUNIORES – SENIORES 
50 DORSO   F/M JUNIORES – SENIORES 
50 RANA   F/M JUNIORES – SENIORES 
50 STILE LIBERO  F/M JUNIORES – SENIORES 
 
 

Sabato   31  Maggio  2025    Parte 3  ore 18:00   
Riscaldamento F 17.00/17.25 - Riscaldamento M 17.25/17.50 

50 FARFALLA           F/M ALLIEVI – RAGAZZI 
25 STILE LIBERO  F/M ALLIEVI 
50 DORSO   F/M ALLIEVI – RAGAZZI 
25 RANA   F/M ALLIEVI 
50 STILE LIBERO  F/M ALLIEVI – RAGAZZI 
25 DORSO   F/M ALLIEVI 
50 RANA   F/M ALLIEVI – RAGAZZI 
25 FARFALLA      F/M ALLIEVI 

90133 PALERMO - Via Roma, 97 – tel. 346 6848525 
P. IVA 01384031009 - C.F. 05284670584 

C/C postale C.R. Sicilia 24797904 – Iban C.R. Sicilia IT 39 C0100503309 000000000705 
www.finsicilia.it   -   crsicilia@federnuoto.it 
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Comitato
Regionale Sicilia

.

Finale RegionaleCampionato di Eccellenza - Finale
Regionale

START LIST
1 25 STILE LIBERO ESORDIENTI FEMMINILE

1 GIARRIZZO EMILIA 2018 ES NERI FITNESS SSD 1462053 00'27"10 .

2 CASTORINA ANNA 2018 ES IO CLUB ASD 1373285 00'26"90 .

3 ECORA MARTINA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1375120 00'26"10 .

4 ACCARDO NICOLE 2018 ES ASD POLISPORTIVA AUGU 1386394 00'25"60 .

5 PALUMBO AURORA 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385482 00'26"10 .

6 MANOLA VITTORIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1380190 00'26"70 .

7 CASELLA AZZURRA 2018 ES NERI FITNESS SSD 1372497 00'27"00 .

8 EMMANUELE MARTA 2018 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1473849 00'27"20 .

2 25 STILE LIBERO ESORDIENTI FEMMINILE

1 SPADARO SELENE 2018 ES DIMARCA NUOTO GELA AS 1473483 00'25"30 .

2 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1350056 00'24"10 .

3 FERNANDEZ MARTINES CHIARA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1256294 00'23"00 .

4 IMPERATORE AURORA 2018 ES CUS PALERMO LA BRACIE 1373377 00'22"30 .

5 CORVASCE ELEONORA 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1403855 00'22"80 .

6 STRAZZERI SOLEY 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1394587 00'23"70 .

7 SORTINO MIRIAM 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262490 00'24"40 .

8 ALIBRANDI MARGHERITA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1366586 00'25"60 .

3 25 STILE LIBERO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 SANTORO ANNA 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1203934 00'20"40 .

2 LO CASCIO BEATRICE 2017 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1496341 00'20"00 .

3 PARDI AURORA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1520571 00'19"90 .

4 MANNINO CHIARA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373038 00'19"60 .

5 CILIA SOPHIA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1476132 00'19"80 .

6 SICILIA MATILDE 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495735 00'19"90 .

7 FRANCHINA ANNALISA 2016 GI NERI FITNESS SSD 1508171 00'20"00 .

8 ROCCA MARZIA 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1262421 00'20"40 .

4 25 STILE LIBERO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 OCCHIPINTI PAOLA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1308226 00'19"20 .

2 CATALDO GLORIA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1497440 00'19"00 .

3 LO PRESTI ISABELLE AMELIE 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254661 00'18"80 .
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Finale RegionaleCampionato di Eccellenza - Finale
Regionale

START LIST
4 FERRARA MARTA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1458609 00'18"20 .

5 BARBAGALLO GINEVRA FORTUNA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1375139 00'18"80 .

6 BORSATO BEATRICE 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1261999 00'18"90 .

7 MAZZURCO SOPHIA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395437 00'19"10 .

8 GIANGRANDE SOFIA 2017 GI ASD POLISPORTIVA AUGU 1398990 00'19"40 .

5 25 STILE LIBERO ESORDIENTI MASCHILE

1 GAGLIARDI GABRIELE 2018 ES ITA 12001 SSD 1487295 00'24"90 .

2 LO MEO GIUSEPPE 2018 ES SWIM POWER ASD - BAGH 1498585 00'24"30 .

3 GRECO LEONARDO 2018 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1513624 00'24"00 .

4 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385535 00'23"00 .

5 PARASILITI PARRACELLO
FRANCESCO

2018 ES NERI FITNESS SSD 1462050 00'23"70 .

6 POLITI ERNESTO 2019 ES NERI FITNESS SSD 1462049 00'24"10 .

7 SIRNA EDOARDO 2018 ES NERI FITNESS SSD 1462052 00'24"70 .

8 FERRARO NATHAN 2018 ES ZAGARA SPORTING CLUB 1495710 00'25"00 .

6 25 STILE LIBERO ESORDIENTI MASCHILE

1 SALA RICCARDO 2018 ES VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395472 00'22"50 .

2 PISAGATTI ALESSIO 2018 ES S.C. MESSINA A.S.D. 1254422 00'20"80 .

3 SCAFFIDI LUIGI 2018 ES WELLNEXT SSD ARL 1384737 00'20"40 .

4 GRECO RICCARDO MARIA 2018 ES CUS PALERMO LA BRACIE 1371777 00'19"20 .

5 BATTIATO LUCA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1126384 00'19"60 .

6 LEONARDI ANDREA 2018 ES SUN CLUB SSD 1406037 00'20"70 .

7 GRANATA GIOELE ELIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262194 00'20"90 .

8 CELESTE UMBERTO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385531 00'22"50 .

7 25 STILE LIBERO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 BARBUTO GIULIO 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1203816 00'18"30 .

2 D'IGNOTI PARENTI SAMUEL 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1209440 00'18"20 .

3 SPINA MATTIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254746 00'18"00 .

4 BONOMO GIORGIO 2016 GI ASD POLISPORTIVA AUGU 1166259 00'17"90 .

5 RUSSO GIOACCHINO MICHAEL 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372938 00'18"00 .

6 MAGGIULLI GIORGIO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293415 00'18"10 .

7 BAZZANO VINCENZO 2016 GI IO CLUB ASD 1306362 00'18"20 .
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START LIST
8 CALTABELLOTTA BIAGIO 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1394578 00'18"40 .

8 25 STILE LIBERO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 MORELLO GABRIELE 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372941 00'17"50 .

2 STANCAMPIANO ROBERTO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1382282 00'17"40 .

3 TORRISI GIULIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295407 00'17"10 .

4 GAMBINO VINCENZO 2016 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1374120 00'16"80 .

5 PULIA PIETRO 2016 GI TENNIS CLUB PALERMO 3 1331739 00'17"00 .

6 MASTROSIMONE LORENZO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1210939 00'17"10 .

7 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 GI SICILIA NUOTO SSD 1396539 00'17"40 .

8 PRINCIOTTO EMANUELE 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301251 00'17"70 .

9 50 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 VENTURA DORINE 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1385487 00'57"80 .

2 CAMPAGNONE AURORA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1384900 00'56"40 .

3 DI MARIA ALICE 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1098697 00'54"70 .

4 MINISSALE VIOLA 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1382281 00'53"20 .

5 MALVE' EMMA MARIA 2016 GI KIRAN CLUB NUOTO ASD 1290466 00'53"40 .

6 VIRZI' GIORGIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1349730 00'56"10 .

7 LANZAFAME MATILDE MARIA 2017 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1406923 00'57"00 .

8 AUTERI DILETTA 2017 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386750 00'58"40 .

10 50 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 BRIGUGLIO GLORIA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1384899 00'52"90 .

2 SANTONOCITO MARTINA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254702 00'50"10 .

3 MORREALE NICOLE 2017 GI ITA 12001 SSD 1462896 00'48"60 .

4 FAVI ULIANA 2017 GI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1373098 00'42"80 .

5 PICONE GINEVRA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372153 00'46"10 .

6 LO CURCIO ELENA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1373878 00'48"80 .

7 BERTOLINO CLARISSA 2016 GI CUS PALERMO LA BRACIE 1371780 00'52"80 .

8 MAUGERI ALICE 2017 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1382713 00'53"20 .

11 50 DORSO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 SCALOGNA GIORGIO 2017 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386754 00'49"70 .

2 BUFFA CLAUDIO 2016 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1331550 00'48"60 .

Elaborazione dati a cura di FIN Sicilia - www.finsicilia.it Pagina 3  di 36



Comitato
Regionale Sicilia

.

Finale RegionaleCampionato di Eccellenza - Finale
Regionale
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3 FAZIO GAETANO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1399162 00'48"20 .

4 MINUETTO GIUSEPPE 2016 GI KIRAN CLUB NUOTO ASD 1385892 00'47"80 .

5 TORRISI GIULIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295407 00'48"10 .

6 COSENTINO TOMMASO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1098666 00'48"50 .

7 VINCIGUERRA CLAUDIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295411 00'49"30 .

8 PUGLISI LEONARDO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1384902 00'50"10 .

12 50 DORSO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 ABBADESSA DAVIDE SEBASTIANO 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301252 00'47"10 .

2 COSTANZO LORENZO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1318248 00'46"90 .

3 STANCAMPIANO ROBERTO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1382282 00'45"40 .

4 D'ANGELO FRANCESCO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293407 00'42"20 .

5 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1295257 00'42"50 .

6 LO MEO SIMONE 2016 GI SWIM POWER ASD - BAGH 1373679 00'46"50 .

7 GAMBINO VINCENZO 2016 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1374120 00'46"90 .

8 MAGGIULLI GIORGIO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293415 00'47"70 .

13 25 RANA ESORDIENTI FEMMINILE

1 BASSANINI SUSANNA 2018 ES NERI FITNESS SSD 1372505 00'37"50 .

2 CASELLA AZZURRA 2018 ES NERI FITNESS SSD 1372497 00'36"70 .

3 CASTORINA ANNA 2018 ES IO CLUB ASD 1373285 00'36"20 .

4 ECORA MARTINA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1375120 00'35"60 .

5 STORACE LIDIA 2019 ES UNIME SSD 1481753 00'35"90 .

6 IOPPOLO LUDOVICA 2018 ES KIRAN CLUB NUOTO ASD 1507335 00'36"20 .

7 SPADARO SELENE 2018 ES DIMARCA NUOTO GELA AS 1473483 00'37"00 .

8 GIUMMO FLAVIA 2019 ES TRISCELON ETNA SPORT 1514037 00'37"80 .

14 25 RANA ESORDIENTI FEMMINILE

1 LO BIANCO ISABEL 2018 ES KIRAN CLUB NUOTO ASD 1498586 00'34"30 .

2 GERVASI NOELIA 2018 ES AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411548 00'32"20 .

3 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1350056 00'29"60 .

4 STRAZZERI SOLEY 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1394587 00'27"20 .

5 SORTINO MIRIAM 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262490 00'27"40 .

6 MANOLA VITTORIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1380190 00'31"20 .

7 IMPERATORE AURORA 2018 ES CUS PALERMO LA BRACIE 1373377 00'32"40 .
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START LIST
8 VIRECCI FANO CAROL 2018 ES NERI FITNESS SSD 1504765 00'35"10 .

15 25 RANA GIOVANISSIMI FEMMINILE

2 GIANGRANDE SOFIA 2017 GI ASD POLISPORTIVA AUGU 1398990 00'28"60 .

3 LEONARDI AURORA 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1514421 00'27"50 .

4 MANNINO CHIARA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373038 00'26"50 .

5 ANTOLINI CARLOTTA 2016 GI GIORGINI OTTICA MURI AN 1384893 00'26"90 .

6 MAZZURCO SOPHIA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395437 00'27"90 .

7 VENTURA DORINE 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1385487 00'28"70 .

16 25 RANA GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 MASSARO LUDOVICA 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495721 00'25"90 .

2 MUSUMECI BEATRICE 2017 GI SICILIA NUOTO SSD 1254578 00'25"90 .

3 SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 GI ASD CLEY SQUIRT - BRON 1318553 00'24"80 .

4 LO VERDE VITTORIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1117873 00'23"80 .

5 BARBAGALLO GINEVRA FORTUNA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1375139 00'24"70 .

6 OCCHIPINTI PAOLA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1308226 00'25"40 .

7 FERRARA MARTA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1458609 00'25"90 .

8 MORREALE NICOLE 2017 GI ITA 12001 SSD 1462896 00'26"30 .

17 25 RANA ESORDIENTI MASCHILE

1 COCO ELIA 2019 ES SICILIA NUOTO SSD 1443739 00'38"40 .

2 PATANIA DANIELE 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1394335 00'36"60 .

3 SPADARO VINCENZO 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1349834 00'34"70 .

4 BATTIATO LUCA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1126384 00'31"90 .

5 FINOCCHIARO CRISTIAN 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1349839 00'34"30 .

6 CELESTE UMBERTO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385531 00'36"00 .

7 SCIUTO MATTIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262473 00'37"10 .

8 ARCHETTI FABRIZIO 2019 ES AQUOS SWIM SSD 1277460 00'39"80 .

18 25 RANA ESORDIENTI MASCHILE

1 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385535 00'31"50 .

2 LO MEO GIUSEPPE 2018 ES SWIM POWER ASD - BAGH 1498585 00'30"00 .

3 PISAGATTI ALESSIO 2018 ES S.C. MESSINA A.S.D. 1254422 00'29"40 .

4 GRECO RICCARDO MARIA 2018 ES CUS PALERMO LA BRACIE 1371777 00'23"40 .
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START LIST
5 LEONARDI ANDREA 2018 ES SUN CLUB SSD 1406037 00'26"00 .

6 SIRNA EDOARDO 2018 ES NERI FITNESS SSD 1462052 00'29"60 .

7 LICCIARDELLO DANIEL 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1459903 00'31"10 .

8 DI NATALE EDOARDO 2018 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1473817 00'31"70 .

19 25 RANA GIOVANISSIMI MASCHILE

3 LO GIUDICE ANDREA 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386571 00'24"80 .

4 PULIA PIETRO 2016 GI TENNIS CLUB PALERMO 3 1331739 00'24"60 .

5 CASABLANCA ANTONINO 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1294871 00'24"70 .

6 AVOLA SAMUELE 2016 GI SUN CLUB SSD 1404565 00'25"30 .

20 25 RANA GIOVANISSIMI MASCHILE

1 GIACALONE GABRIELE 2016 GI ITA 12001 SSD 1317291 00'24"20 .

2 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 GI WATER SUN COMISO ASD 1304511 00'23"70 .

3 STANCAMPIANO ROBERTO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1382282 00'23"50 .

4 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 GI SICILIA NUOTO SSD 1396539 00'22"90 .

5 SPINA MATTIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254746 00'23"50 .

6 ABBADESSA DAVIDE SEBASTIANO 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301252 00'23"60 .

7 GRASSI NICOLA 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386609 00'23"90 .

8 BONOMO GIORGIO 2016 GI ASD POLISPORTIVA AUGU 1166259 00'24"60 .

21 50 STILE LIBERO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 BERTOLINO CLARISSA 2016 GI CUS PALERMO LA BRACIE 1371780 00'45"40 .

2 MUSUMECI ELEONORA 2016 GI NAXOS NUOTO ASD 1378773 00'44"90 .

3 MALVE' EMMA MARIA 2016 GI KIRAN CLUB NUOTO ASD 1290466 00'44"80 .

4 LO BIANCO ANGELINI ANITA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1373846 00'43"50 .

5 MAUGERI ALICE 2017 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1382713 00'44"20 .

6 PUGLIONISI GLORIA 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1294881 00'44"90 .

7 CARBONE MELISSA 2016 GI S.C. MESSINA A.S.D. 1316788 00'45"20 .

8 CASELLA ANGELICA 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301258 00'45"60 .

22 50 STILE LIBERO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 RANDAZZO PAOLA 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495732 00'43"20 .

2 MORREALE NICOLE 2017 GI ITA 12001 SSD 1462896 00'42"20 .

3 PICONE GINEVRA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372153 00'40"60 .
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4 FAVI ULIANA 2017 GI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1373098 00'39"10 .

5 LO VERDE VITTORIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1117873 00'40"10 .

6 LAZIO MARIA CAROLA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1331662 00'41"30 .

7 SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 GI ASD CLEY SQUIRT - BRON 1318553 00'43"10 .

8 LO CURCIO ELENA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1373878 00'43"30 .

23 50 STILE LIBERO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 GIORDANO LEONARDO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386615 00'42"40 .

2 TROVATO SALVATORE 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295420 00'42"00 .

3 MAUGERI ROCCO SIMONE 2016 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1384701 00'41"50 .

4 MELI SERGIO 2016 GI CUS PALERMO LA BRACIE 1371994 00'41"00 .

5 BOMMARITO ANDREA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372152 00'41"10 .

6 MUSUMECI SAMUELE 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254577 00'41"90 .

7 ARCADI DANIELE 2016 GI UNIME SSD 1444350 00'42"30 .

8 SPADARO GIUSEPPE 2016 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1384688 00'42"60 .

24 50 STILE LIBERO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 COSENTINO TOMMASO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1098666 00'40"30 .

2 VINCIGUERRA CLAUDIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295411 00'39"10 .

3 LO MEO SIMONE 2016 GI SWIM POWER ASD - BAGH 1373679 00'37"20 .

4 D'ANGELO FRANCESCO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293407 00'35"10 .

5 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1295257 00'36"10 .

6 CANNATA NICOLO 2016 GI GIORGINI OTTICA MURI AN 1310087 00'39"00 .

7 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 GI WATER SUN COMISO ASD 1304511 00'39"40 .

8 BUFFA CLAUDIO 2016 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1331550 00'40"50 .

25 25 DORSO ESORDIENTI FEMMINILE

1 CUTULI CECILIA 2019 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1473830 00'28"80 .

2 SPADARO SELENE 2018 ES DIMARCA NUOTO GELA AS 1473483 00'28"70 .

3 ACCARDO NICOLE 2018 ES ASD POLISPORTIVA AUGU 1386394 00'28"50 .

4 MERLINO GIADA 2018 ES SUN CLUB SSD 1498352 00'28"10 .

5 FERRARO AMBRA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1410749 00'28"40 .

6 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1350056 00'28"60 .

7 VIRECCI FANO CAROL 2018 ES NERI FITNESS SSD 1504765 00'28"80 .
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8 PITTERA CHIARA 2019 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1473829 00'29"10 .

26 25 DORSO ESORDIENTI FEMMINILE

1 EMMANUELE MARTA 2018 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1473849 00'27"00 .

2 SORTINO MIRIAM 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262490 00'26"00 .

3 STRAZZERI SOLEY 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1394587 00'25"70 .

4 FERNANDEZ MARTINES CHIARA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1256294 00'24"60 .

5 CORVASCE ELEONORA 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1403855 00'25"10 .

6 ECORA MARTINA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1375120 00'25"80 .

7 PALUMBO AURORA 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385482 00'26"70 .

8 GRECO SOFIA 2018 ES VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1495903 00'28"00 .

27 25 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 MAZZURCO SOPHIA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395437 00'24"10 .

2 BORSATO BEATRICE 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1261999 00'24"00 .

3 FERRARA MARTA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1458609 00'23"80 .

4 RANDAZZO PAOLA 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495732 00'23"60 .

5 CASELLA ANGELICA 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301258 00'23"70 .

6 PUGLIONISI GLORIA 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1294881 00'23"90 .

7 CILIA SOPHIA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1476132 00'24"00 .

8 ANTOLINI CARLOTTA 2016 GI GIORGINI OTTICA MURI AN 1384893 00'24"30 .

28 25 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 GIANGRANDE SOFIA 2017 GI ASD POLISPORTIVA AUGU 1398990 00'23"10 .

2 LO VERDE VITTORIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1117873 00'22"50 .

3 NOBILE CAROLA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1308218 00'22"40 .

4 LAZIO MARIA CAROLA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1331662 00'21"30 .

5 OCCHIPINTI PAOLA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1308226 00'22"30 .

6 LO BIANCO ANGELINI ANITA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1373846 00'22"50 .

7 FRANCHINA ANNALISA 2016 GI NERI FITNESS SSD 1508171 00'23"10 .

8 CATALDO GLORIA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1497440 00'23"40 .

29 25 DORSO ESORDIENTI MASCHILE

1 LONGHITANO LORENZO GIUSEPPE 2018 ES ASD CLEY SQUIRT - BRON 1465117 00'27"20 .

2 SALA RICCARDO 2018 ES VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395472 00'26"50 .
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3 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385535 00'26"10 .

4 LO CASCIO FRANCESCO PAOLO 2018 ES ZAGARA SPORTING CLUB 1510763 00'26"00 .

5 LICCIARDELLO DANIEL 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1459903 00'26"10 .

6 POLITI ERNESTO 2019 ES NERI FITNESS SSD 1462049 00'26"40 .

7 GRANATA GIOELE ELIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262194 00'26"70 .

8 PATANIA DANIELE 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1394335 00'27"30 .

30 25 DORSO ESORDIENTI MASCHILE

1 SIRNA EDOARDO 2018 ES NERI FITNESS SSD 1462052 00'25"90 .

2 BELLISSIMO DIEGO 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1515271 00'25"80 .

3 GRECO LEONARDO 2018 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1513624 00'25"30 .

4 BATTIATO LUCA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1126384 00'24"10 .

5 GAGLIARDI GABRIELE 2018 ES ITA 12001 SSD 1487295 00'24"60 .

6 PISAGATTI ALESSIO 2018 ES S.C. MESSINA A.S.D. 1254422 00'25"50 .

7 PARASILITI PARRACELLO
FRANCESCO

2018 ES NERI FITNESS SSD 1462050 00'25"90 .

8 CELESTE UMBERTO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385531 00'26"00 .

31 25 DORSO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 BARBUTO GIULIO 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1203816 00'22"60 .

2 MURABITO GIUSEPPE 2017 GI SICILIA NUOTO SSD 1395450 00'22"40 .

3 TARANTINO MANFREDI 2016 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1374074 00'22"00 .

4 MORELLO GABRIELE 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372941 00'21"20 .

5 DI BELLA LORENZO 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301255 00'21"90 .

6 BELLISSIMO ETTORE 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1406318 00'22"30 .

7 BOMMARITO ANDREA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372152 00'22"60 .

8 LIPANI GIUSEPPE ISMAELE 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372875 00'22"60 .

32 25 DORSO GIOVANISSIMI MASCHILE

1 BAZZANO VINCENZO 2016 GI IO CLUB ASD 1306362 00'21"20 .

2 MASTROSIMONE LORENZO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1210939 00'21"00 .

3 PRINCIOTTO EMANUELE 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301251 00'20"90 .

4 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 GI WATER SUN COMISO ASD 1304511 00'20"50 .

5 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 GI SICILIA NUOTO SSD 1396539 00'20"60 .

6 GUGLIELMO GIUSEPPE 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1403922 00'20"90 .

Elaborazione dati a cura di FIN Sicilia - www.finsicilia.it Pagina 9  di 36



Comitato
Regionale Sicilia

.

Finale RegionaleCampionato di Eccellenza - Finale
Regionale

START LIST
7 TROVATO SALVATORE 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295420 00'21"00 .

8 GUAGLIARDO OLIVER 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495715 00'21"20 .

33 50 RANA GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 MINISSALE VIOLA 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1382281 01'03"50 .

2 DI MARIA ALICE 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1098697 01'02"60 .

3 PARRINELLO MIRNA 2016 GI KIRAN CLUB NUOTO ASD 1290473 01'01"90 .

4 MUSUMECI ELEONORA 2016 GI NAXOS NUOTO ASD 1378773 00'59"50 .

5 MALVE' EMMA MARIA 2016 GI KIRAN CLUB NUOTO ASD 1290466 01'00"20 .

6 LAZIO MARIA CAROLA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1331662 01'01"90 .

7 CAMPAGNONE AURORA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1384900 01'03"40 .

8 MAUGERI ALICE 2017 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1382713 01'03"80 .

34 50 RANA GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 LO BIANCO ANGELINI ANITA 2017 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1373846 00'57"50 .

2 SCIORTINO AURORA 2016 GI CUS PALERMO LA BRACIE 1395850 00'56"90 .

3 CILIA SOPHIA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1476132 00'56"20 .

4 LO PRESTI ISABELLE AMELIE 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254661 00'53"10 .

5 FAVI ULIANA 2017 GI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1373098 00'55"70 .

6 SICILIA MATILDE 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495735 00'56"50 .

7 LICCIARDELLO VITTORIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1310688 00'57"10 .

8 PUGLIONISI GLORIA 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1294881 00'57"70 .

35 50 RANA GIOVANISSIMI MASCHILE

1 FAZIO GAETANO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1399162 00'56"60 .

2 PRINCIOTTO EMANUELE 2016 GI NERI FITNESS SSD 1301251 00'55"70 .

3 CALTABELLOTTA BIAGIO 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1394578 00'54"60 .

4 MAUGERI ROCCO SIMONE 2016 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1384701 00'53"60 .

5 RACCUGLIA ROSARIO 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372151 00'54"40 .

6 LO MEO SIMONE 2016 GI SWIM POWER ASD - BAGH 1373679 00'54"70 .

7 D'ANGELO FRANCESCO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293407 00'56"00 .

8 VISCUSO GIULIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386568 00'57"20 .
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36 50 RANA GIOVANISSIMI MASCHILE

1 COSTANZO LORENZO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1318248 00'52"90 .

2 BELLISSIMO ETTORE 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1406318 00'52"20 .

3 VINCIGUERRA CLAUDIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295411 00'51"20 .

4 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1295257 00'46"60 .

5 COSENTINO TOMMASO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1098666 00'46"90 .

6 GAMBINO VINCENZO 2016 GI POL.MIMMO FERRITO SSD 1374120 00'52"10 .

7 TROVATO SALVATORE 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295420 00'52"40 .

8 MUSUMECI SAMUELE 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254577 00'53"60 .

37 25 FARFALLA ESORDIENTI FEMMINILE

3 STORACE LIDIA 2019 ES UNIME SSD 1481753 00'38"30 .

4 PALUMBO AURORA 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385482 00'36"60 .

5 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1350056 00'37"20 .

6 LO BIANCO ISABEL 2018 ES KIRAN CLUB NUOTO ASD 1498586 00'40"80 .

38 25 FARFALLA ESORDIENTI FEMMINILE

1 ALIBRANDI MARGHERITA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1366586 00'33"80 .

2 FERRARO AMBRA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1410749 00'30"30 .

3 MANOLA VITTORIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1380190 00'28"90 .

4 SORTINO MIRIAM 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262490 00'27"80 .

5 CORVASCE ELEONORA 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1403855 00'28"80 .

6 STRAZZERI SOLEY 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1394587 00'29"70 .

7 FERNANDEZ MARTINES CHIARA 2018 ES POWER TEAM MESSINA S 1256294 00'31"10 .

8 GIARRIZZO EMILIA 2018 ES NERI FITNESS SSD 1462053 00'35"10 .

39 25 FARFALLA GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 MINISSALE VIOLA 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1382281 00'23"50 .

2 CILIA SOPHIA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1476132 00'23"20 .

3 SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 GI ASD CLEY SQUIRT - BRON 1318553 00'22"70 .

4 MAZZURCO SOPHIA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395437 00'21"90 .

5 RANDAZZO PAOLA 2016 GI ZAGARA SPORTING CLUB 1495732 00'22"00 .

6 BRIGUGLIO GLORIA 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1384899 00'23"10 .

7 MAUGERI ALICE 2017 GI DIMARCA NUOTO GELA AS 1382713 00'23"30 .
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8 PARDI ANGELICA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1520572 00'23"60 .

40 25 FARFALLA GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 BORSATO BEATRICE 2017 GI POSEIDON SWIM SSD 1261999 00'21"70 .

2 PARDI AURORA 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1520571 00'21"40 .

3 LO VERDE VITTORIA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1117873 00'20"00 .

4 FAVI ULIANA 2017 GI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1373098 00'17"60 .

5 PICONE GINEVRA 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372153 00'19"60 .

6 SANTONOCITO MARTINA 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1254702 00'20"90 .

7 CARBONE MELISSA 2016 GI S.C. MESSINA A.S.D. 1316788 00'21"50 .

8 MORREALE NICOLE 2017 GI ITA 12001 SSD 1462896 00'21"80 .

41 25 FARFALLA ESORDIENTI MASCHILE

1 ARCHETTI FABRIZIO 2019 ES AQUOS SWIM SSD 1277460 00'42"60 .

2 DI NATALE EDOARDO 2018 ES IDRA NUOTO E FITNESS S 1473817 00'38"00 .

3 BELLISSIMO DIEGO 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1515271 00'35"10 .

4 PARASILITI PARRACELLO
FRANCESCO

2018 ES NERI FITNESS SSD 1462050 00'32"20 .

5 BATTIATO LUCA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1126384 00'33"10 .

6 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385535 00'37"40 .

7 FINOCCHIARO CRISTIAN 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1349839 00'41"70 .

42 25 FARFALLA ESORDIENTI MASCHILE

1 CELESTE UMBERTO 2018 ES AQUOS SWIM SSD 1385531 00'29"90 .

2 SCAFFIDI LUIGI 2018 ES WELLNEXT SSD ARL 1384737 00'27"90 .

3 GRANATA GIOELE ELIA 2018 ES POSEIDON SWIM SSD 1262194 00'27"00 .

4 GRECO RICCARDO MARIA 2018 ES CUS PALERMO LA BRACIE 1371777 00'24"50 .

5 LEONARDI ANDREA 2018 ES SUN CLUB SSD 1406037 00'25"10 .

6 PATANIA DANIELE 2018 ES SICILIA NUOTO SSD 1394335 00'27"30 .

7 PISAGATTI ALESSIO 2018 ES S.C. MESSINA A.S.D. 1254422 00'28"20 .

8 SALA RICCARDO 2018 ES VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395472 00'30"80 .

43 25 FARFALLA GIOVANISSIMI MASCHILE

1 MORELLO GABRIELE 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372941 00'21"00 .

2 LO MEO SIMONE 2016 GI SWIM POWER ASD - BAGH 1373679 00'20"70 .
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3 CALTABELLOTTA BIAGIO 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1394578 00'20"20 .

4 GRASSI NICOLA 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1386609 00'19"70 .

5 COSENTINO TOMMASO 2016 GI POSEIDON SWIM SSD 1098666 00'19"80 .

6 RUSSO GIOACCHINO MICHAEL 2016 GI VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372938 00'20"60 .

7 BONOMO GIORGIO 2016 GI ASD POLISPORTIVA AUGU 1166259 00'20"90 .

8 BARBUTO GIULIO 2017 GI AQUOS SWIM SSD 1203816 00'21"10 .

44 25 FARFALLA GIOVANISSIMI MASCHILE

1 TORRISI GIULIO 2016 GI IDRA NUOTO E FITNESS S 1295407 00'19"20 .

2 MAGGIULLI GIORGIO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293415 00'18"90 .

3 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 GI WATER SUN COMISO ASD 1304511 00'18"80 .

4 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 GI SICILIA NUOTO SSD 1396539 00'18"70 .

5 D'ANGELO FRANCESCO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1293407 00'18"70 .

6 D'IGNOTI PARENTI SAMUEL 2016 GI SICILIA NUOTO SSD 1209440 00'18"80 .

7 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 GI AQUOS SWIM SSD 1295257 00'19"10 .

8 MASTROSIMONE LORENZO 2016 GI LE OLIMPIADI SPORT S.S.D 1210939 00'19"60 .

45 50 FARFALLA JUNIORES FEMMINILE

1 GALLINA LETIZIA 2010 J POSEIDON SWIM SSD 1098116 00'41"00 .

2 DI MAGGIO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373042 00'40"10 .

3 ANNARO CLELIA 2011 J KIRAN CLUB NUOTO ASD 1383954 00'39"60 .

4 VITA ZOE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 837246 00'38"90 .

5 BUGGE' IRENE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 1388593 00'39"40 .

6 PINIERI GIADA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506700 00'39"90 .

7 DISTEFANO FEDERICA 2011 J KIRAN CLUB NUOTO ASD 1097482 00'40"40 .

8 BADALAMENTI ELISABETTA 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1044760 00'41"30 .

46 50 FARFALLA JUNIORES FEMMINILE

1 VIETTI GIORGIA 2011 J POL V.MURGANO 1095332 00'38"30 .

2 TRONCIA JESSICA 2010 J NERI FITNESS SSD 928327 00'37"40 .

3 TRONCIA JENNIFER 2010 J NERI FITNESS SSD 928325 00'36"10 .

4 RANDAZZO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372957 00'33"70 .

5 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 J NERI FITNESS SSD 1027387 00'34"70 .

6 VACCALLUZZO ASIA AGATA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506707 00'36"60 .

7 PANASITI GIULIA 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 866619 00'38"10 .
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8 PUGLIESE ALESSANDRA 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 861001 00'38"90 .

47 50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

1 LO PINTO SARA 2007 S ITA 12001 SSD 1306463 00'39"50 .

2 FRAGOMENI ILARIA 2008 C S.C. MESSINA A.S.D. 707704 00'39"10 .

3 CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 C AQUOS SWIM SSD 1216498 00'37"90 .

4 NACITI DONNA 2008 C NERI FITNESS SSD 893648 00'37"10 .

5 BELLANCA ELEONORA 2006 S ITA 12001 SSD 1306464 00'37"20 .

6 FASSARI LAVINIA 2007 S POSEIDON SWIM SSD 889195 00'38"60 .

7 TRIMARCHI REBECCA 2009 C S.C. MESSINA A.S.D. 854379 00'39"20 .

8 LIVORNO ALESSIA FRANCESCA 2009 C ITA 12001 SSD 788271 00'39"90 .

48 50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

1 RUTA ZOE 2007 S AQUOS SWIM SSD 832774 00'36"20 .

2 SAVOCA GIULIA 2007 S S.C. MESSINA A.S.D. 878983 00'36"00 .

3 D'ANDREA VALENTINA 2009 C S.C. MESSINA A.S.D. 923973 00'35"40 .

4 CALIO' GAIA 2006 S NERI FITNESS SSD 962988 00'33"80 .

5 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 C NERI FITNESS SSD 973387 00'34"50 .

6 RANDAZZO IRENE 2008 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372955 00'35"90 .

7 CURRO' RACHELE 2009 C NERI FITNESS SSD 927807 00'36"20 .

8 FAILLA SOFIA 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 850404 00'37"00 .

49 50 FARFALLA JUNIORES MASCHILE

1 RIZZO GABRIELE 2010 J AQUOS SWIM SSD 1320338 00'36"10 .

2 PARATORE RICCARDO 2011 J SICILIA NUOTO SSD 839887 00'35"00 .

3 GRECO GABRIELE 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506710 00'34"70 .

4 TASCA ANDREA 2010 J AQUOS SWIM SSD 1308282 00'34"10 .

5 BUBBEO GABRIELE 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395440 00'34"60 .

6 GAMBINO MARIO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372906 00'34"90 .

7 LILE XHEJXHEJMS 2010 J ITA 12001 SSD 1244707 00'35"40 .

8 BUGLISI MATTIA 2011 J SWIMBLU ASD 1448902 00'36"40 .

50 50 FARFALLA JUNIORES MASCHILE

1 BOMMARITO ANTONIO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373031 00'33"90 .

2 DI GRAZIA ALESSIO 2010 J NERI FITNESS SSD 992164 00'33"30 .
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3 LEVANTINO GIOELE 2010 J ITA 12001 SSD 1246028 00'32"70 .

4 SCIBETTA ACHILLE 2011 J AQUOS SWIM SSD 1520337 00'31"00 .

5 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372911 00'32"60 .

6 BLANCA VINCENZO 2010 J NERI FITNESS SSD 1056267 00'32"90 .

7 MARCENO' MATTEO 2010 J ITA 12001 SSD 1306977 00'33"70 .

8 CONTI PAPUZZA LUCA 2010 J NERI FITNESS SSD 973930 00'34"00 .

51 50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 SPURIO LUCA 2007 S NERI FITNESS SSD 928340 00'30"80 .

2 PUCCIO GIANLUCA 2009 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 839415 00'30"60 .

3 CICALESE CLAUDIO 2007 S SWIM POWER ASD - BAGH 989614 00'30"40 .

4 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 C S.C. MESSINA A.S.D. 961147 00'30"30 .

5 LANZA GASPARE 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1458612 00'30"40 .

6 CARUSO FRANCESCO 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372928 00'30"50 .

7 TRIFIRO' JOELE 2009 C SWIM POWER ASD - BAGH 926664 00'30"70 .

8 SANTONOCITO ANDREA SAMUELE 2009 C POSEIDON SWIM SSD 898417 00'30"90 .

52 50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 GUIDA SALVATORE 2006 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395439 00'29"80 .

2 COLELLA GABRIELE 2006 S NERI FITNESS SSD 894579 00'29"40 .

3 TANTILLO GIOVANNI 2008 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 799693 00'29"10 .

4 BONACCI MASSIMILIANO 2006 S POSEIDON SWIM SSD 650935 00'28"30 .

5 FARELLA GIUSEPPE 2009 C ITA 12001 SSD 1306289 00'28"60 .

6 ANELLO FABRIZIO 2007 S ITA 12001 SSD 913419 00'29"20 .

7 TERESI FEDERICO 2008 C ITA 12001 SSD 788952 00'29"70 .

8 BAVIERA PAOLO 2007 S AQUOS SWIM SSD 656451 00'30"10 .

53 50 DORSO JUNIORES FEMMINILE

1 IPSARO PASSIONE EMILY 2011 J NERI FITNESS SSD 1047236 00'42"20 .

2 DI MAGGIO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373042 00'41"50 .

3 LIBRO ELENA 2011 J SWIMBLU ASD 985409 00'41"20 .

4 VACCALLUZZO ASIA AGATA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506707 00'40"60 .

5 CASTELLANO MARIA ELEONORA 2011 J ITA 12001 SSD 1462904 00'41"10 .

6 PUGLISI GINEVRA 2011 J POSEIDON SWIM SSD 1262385 00'41"30 .

7 ENIA COSTANZA 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372920 00'42"20 .
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8 ROSSETTI ANASTASIA 2010 J SUN CLUB SSD 1165864 00'42"70 .

54 50 DORSO JUNIORES FEMMINILE

1 FIRRINCIELI EMILIA 2011 J AQUOS SWIM SSD 785258 00'40"20 .

2 PINIERI GIADA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506700 00'39"80 .

3 RANDAZZO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372957 00'37"90 .

4 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 J NERI FITNESS SSD 1027387 00'37"00 .

5 TRONCIA JENNIFER 2010 J NERI FITNESS SSD 928325 00'37"50 .

6 TRONCIA JESSICA 2010 J NERI FITNESS SSD 928327 00'38"00 .

7 VIETTI GIORGIA 2011 J POL V.MURGANO 1095332 00'39"80 .

8 AUGUSTO GAIA 2011 J NERI FITNESS SSD 991338 00'40"40 .

55 50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 CARRELLO CHIARA 2008 C NERI FITNESS SSD 1462054 00'42"90 .

2 PACE MARTINA 2009 C ITA 12001 SSD 1317592 00'41"90 .

3 FRAGOMENI ILARIA 2008 C S.C. MESSINA A.S.D. 707704 00'40"50 .

4 ACCETTA ILARIA 2008 C AQUOS SWIM SSD 925761 00'39"50 .

5 FERRERI CHIARA 2009 C POL.MIMMO FERRITO SSD 1499047 00'39"70 .

6 CORIGLIANO ROBERTA 2009 C AQUOS SWIM SSD 1287140 00'41"00 .

7 BUCCAFUSCO FEDERICA 2009 C ITA 12001 SSD 1130191 00'42"80 .

8 LO PINTO SARA 2007 S ITA 12001 SSD 1306463 00'42"90 .

56 50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 OTERI EMMA 2009 C NERI FITNESS SSD 991365 00'39"10 .

2 TRAINA ORNELLA 2009 C SWIM POWER ASD - BAGH 1100514 00'38"80 .

3 CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 C AQUOS SWIM SSD 1216498 00'38"00 .

4 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 C NERI FITNESS SSD 973387 00'34"80 .

5 NACITI DONNA 2008 C NERI FITNESS SSD 893648 00'36"80 .

6 FAILLA SOFIA 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 850404 00'38"30 .

7 IMPASTATO VITTORIA 2008 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1055652 00'38"90 .

8 TOMASELLO REBECCA ROSA 2007 S SWIM POWER ASD - BAGH 913610 00'39"20 .

57 50 DORSO JUNIORES MASCHILE

1 SKOBELIEV DANILO 2011 J NERI FITNESS SSD 1095951 00'39"10 .

2 RIZZO GABRIELE 2010 J AQUOS SWIM SSD 1320338 00'38"70 .
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3 MARCENO' MATTEO 2010 J ITA 12001 SSD 1306977 00'38"60 .

4 BUBBEO GABRIELE 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395440 00'38"00 .

5 LO MONACO PAOLO 2010 J SWIM POWER ASD - BAGH 1373899 00'38"60 .

6 MANDARA' GUGLIELMO 2010 J POSEIDON SWIM SSD 1098805 00'38"60 .

7 CALAPAI ALESSANDRO 2010 J SWIMBLU ASD 1245109 00'38"80 .

8 D'AMATO GABRIELE 2010 J AQUOS SWIM SSD 1509116 00'39"30 .

58 50 DORSO JUNIORES MASCHILE

1 PRISUTTO MATTEO 2011 J TRISCELON ETNA SPORT 894232 00'37"80 .

2 BOMMARITO ANTONIO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373031 00'36"60 .

3 GAMBINO MARIO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372906 00'34"80 .

4 BLANCA VINCENZO 2010 J NERI FITNESS SSD 1056267 00'33"30 .

5 CONTI PAPUZZA LUCA 2010 J NERI FITNESS SSD 973930 00'33"90 .

6 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372911 00'36"00 .

7 TRIPOLI ANGELO 2011 J SWIM POWER ASD - BAGH 1396033 00'37"20 .

8 FIRRISI GIOELE 2010 J NERI FITNESS SSD 1303061 00'38"00 .

59 50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 FERRANTE UMBERTO 2009 C SWIM POWER ASD - BAGH 1181576 00'35"20 .

2 PUCCIO GIANLUCA 2009 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 839415 00'34"40 .

3 TERESI FEDERICO 2008 C ITA 12001 SSD 788952 00'34"20 .

4 FARELLA GIUSEPPE 2009 C ITA 12001 SSD 1306289 00'33"20 .

5 BELLAVIA FRANCESCO 2006 S POSEIDON SWIM SSD 666498 00'34"00 .

6 TRIPPODO MARIANO MICHELE 2009 C ITA 12001 SSD 974509 00'34"30 .

7 GIORGIO GIOVANNI 2009 C NERI FITNESS SSD 927809 00'34"50 .

8 ABATE ENNIO 2008 C ZAGARA SPORTING CLUB 911605 00'35"30 .

60 50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 CARUSO FRANCESCO 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372928 00'32"80 .

2 PUGLISI GUERRA CHRISTIAN 2006 S NERI FITNESS SSD 894592 00'32"00 .

3 BAVIERA PAOLO 2007 S AQUOS SWIM SSD 656451 00'31"60 .

4 COLELLA GABRIELE 2006 S NERI FITNESS SSD 894579 00'30"60 .

5 ANELLO FABRIZIO 2007 S ITA 12001 SSD 913419 00'31"60 .

6 ABRAMO VINCENZO 2008 C NERI FITNESS SSD 928346 00'31"80 .

7 CRIMI' SALVATORE 2008 C POSEIDON SWIM SSD 769894 00'32"70 .
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8 BIONDO GABRIELE 2009 C ITA 12001 SSD 1024272 00'32"90 .

61 50 RANA JUNIORES FEMMINILE

1 GIUFFRIDA GRETA 2011 J TRISCELON ETNA SPORT 800272 00'46"10 .

2 GIANNONE CLELIA 2011 J SWIMBLU ASD 1189208 00'46"00 .

3 FIRRINCIELI EMILIA 2011 J AQUOS SWIM SSD 785258 00'45"30 .

4 PUGLISI GINEVRA 2011 J POSEIDON SWIM SSD 1262385 00'45"00 .

5 BRUNO ALLEGRA MARIA
MERCEDES

2010 J AQUOS SWIM SSD 1018772 00'45"20 .

6 DISTEFANO FEDERICA 2011 J KIRAN CLUB NUOTO ASD 1097482 00'45"80 .

7 PAVONE MARTA 2011 J ZAGARA SPORTING CLUB 1495726 00'46"10 .

8 AUGUSTO GAIA 2011 J NERI FITNESS SSD 991338 00'46"90 .

62 50 RANA JUNIORES FEMMINILE

1 BADALAMENTI ELISABETTA 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1044760 00'42"50 .

2 VITA ZOE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 837246 00'41"90 .

3 PUGLIESE ALESSANDRA 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 861001 00'41"60 .

4 MANGANO GIULIA ANTONELLA 2011 J GIORGINI OTTICA MURI AN 1472810 00'41"40 .

5 RUSSO MARTINA 2010 J POL V.MURGANO 1301390 00'41"50 .

6 RANDAZZO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372957 00'41"90 .

7 TRONCIA JESSICA 2010 J NERI FITNESS SSD 928327 00'41"90 .

8 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 J NERI FITNESS SSD 1027387 00'44"30 .

63 50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

1 COMIS GIADA 2008 C A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1318062 00'47"00 .

2 PARRINELLO GIULIA 2006 S POL V.MURGANO 1047585 00'46"80 .

3 CURRO' RACHELE 2009 C NERI FITNESS SSD 927807 00'45"70 .

4 VONA CHRYSTEL 2008 C KIRAN CLUB NUOTO ASD 1409720 00'43"30 .

5 LI POMI FABIANA 2006 S NERI FITNESS SSD 1301418 00'44"70 .

6 CORIGLIANO ROBERTA 2009 C AQUOS SWIM SSD 1287140 00'46"00 .

7 AGNELLO AURORA 2009 C NERI FITNESS SSD 927811 00'47"00 .

8 TROVATO CLAUDIA 2009 C AQUOS SWIM SSD 1099625 00'47"10 .

64 50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

1 FASSARI LAVINIA 2007 S POSEIDON SWIM SSD 889195 00'43"00 .
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2 INTRISANO CHIARA 2009 C AQUOS SWIM SSD 781979 00'42"40 .

3 LO PINTO SARA 2007 S ITA 12001 SSD 1306463 00'41"10 .

4 D'ANDREA VALENTINA 2009 C S.C. MESSINA A.S.D. 923973 00'39"30 .

5 RUTA ZOE 2007 S AQUOS SWIM SSD 832774 00'40"10 .

6 BELLANCA ELEONORA 2006 S ITA 12001 SSD 1306464 00'42"10 .

7 NACITI DONNA 2008 C NERI FITNESS SSD 893648 00'42"60 .

8 ACCETTA ILARIA 2008 C AQUOS SWIM SSD 925761 00'43"10 .

65 50 RANA JUNIORES MASCHILE

1 FRANCHINA ADRIANO 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 973583 00'42"00 .

2 DI GRAZIA ALESSIO 2010 J NERI FITNESS SSD 992164 00'41"90 .

3 GIACOPPO DANIELE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 1103102 00'41"40 .

4 VIGNERI MATTEO 2011 J ITA 12001 SSD 1462906 00'41"30 .

5 RIZZO GABRIELE 2010 J AQUOS SWIM SSD 1320338 00'41"40 .

6 LO GRASSO ANDREA ANGELO 2010 J IDRA NUOTO E FITNESS S 1295232 00'41"50 .

7 ASCHERI DARIO 2010 J POL.MIMMO FERRITO SSD 1500092 00'42"00 .

8 BUA PIETRO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373906 00'42"10 .

66 50 RANA JUNIORES MASCHILE

1 GRECO GABRIELE 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506710 00'40"60 .

2 LILE XHEJXHEJMS 2010 J ITA 12001 SSD 1244707 00'39"30 .

3 D'ANDREA PANTALEO 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 919070 00'37"60 .

4 SCIBETTA ACHILLE 2011 J AQUOS SWIM SSD 1520337 00'35"90 .

5 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372911 00'36"40 .

6 BLANCA VINCENZO 2010 J NERI FITNESS SSD 1056267 00'38"50 .

7 CASTRONOVO MICHELE 2010 J SWIM POWER ASD - BAGH 1100530 00'40"00 .

8 DE LUCA MICHELE 2010 J AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411542 00'40"80 .

67 50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 C S.C. MESSINA A.S.D. 961147 00'38"20 .

2 GIORGIO GIOVANNI 2009 C NERI FITNESS SSD 927809 00'36"90 .

3 PUGLISI GUERRA CHRISTIAN 2006 S NERI FITNESS SSD 894592 00'36"60 .

4 CARAMMA DAMIANO 2007 S IO CLUB ASD 920739 00'36"30 .

5 DOLCEMASCHIO LUCA GIOVANNI 2008 C POSEIDON SWIM SSD 975424 00'36"30 .

6 BIONDO GABRIELE 2009 C ITA 12001 SSD 1024272 00'36"70 .
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7 TRIPPODO MARIANO MICHELE 2009 C ITA 12001 SSD 974509 00'37"00 .

8 BARBARO FRANCESCO 2009 C ZAGARA SPORTING CLUB 983619 00'38"40 .

68 50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 TERESI FEDERICO 2008 C ITA 12001 SSD 788952 00'36"00 .

2 GUIDA SALVATORE 2006 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395439 00'35"70 .

3 CAUDULLO RICCARDO 2008 C SICILIA NUOTO SSD 632966 00'34"70 .

4 COLELLA GABRIELE 2006 S NERI FITNESS SSD 894579 00'31"20 .

5 PUCCIO GIANLUCA 2009 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 839415 00'34"00 .

6 BAVIERA PAOLO 2007 S AQUOS SWIM SSD 656451 00'35"60 .

7 ABRAMO VINCENZO 2008 C NERI FITNESS SSD 928346 00'35"90 .

8 FARELLA GIUSEPPE 2009 C ITA 12001 SSD 1306289 00'36"00 .

69 50 STILE LIBERO JUNIORES FEMMINILE

1 PINIERI GIADA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506700 00'35"20 .

2 ENIA COSTANZA 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372920 00'35"00 .

3 VACCALLUZZO ASIA AGATA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506707 00'34"90 .

4 BUGGE' IRENE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 1388593 00'34"60 .

5 PUGLISI GINEVRA 2011 J POSEIDON SWIM SSD 1262385 00'34"80 .

6 FIRRINCIELI EMILIA 2011 J AQUOS SWIM SSD 785258 00'35"00 .

7 ANNARO CLELIA 2011 J KIRAN CLUB NUOTO ASD 1383954 00'35"10 .

8 ONERI GIULIA 2011 J CS NUOTO ASD BATTIATI 1506706 00'35"40 .

70 50 STILE LIBERO JUNIORES FEMMINILE

1 DI MAGGIO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373042 00'33"20 .

2 TRONCIA JESSICA 2010 J NERI FITNESS SSD 928327 00'32"40 .

3 RANDAZZO AMBRA 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372957 00'32"20 .

4 RUSSO MARTINA 2010 J POL V.MURGANO 1301390 00'31"80 .

5 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 J NERI FITNESS SSD 1027387 00'31"80 .

6 NOTARO BENEDETTA 2010 J WELLNEXT SSD ARL 1290039 00'32"20 .

7 TRONCIA JENNIFER 2010 J NERI FITNESS SSD 928325 00'32"90 .

8 PANASITI GIULIA 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 866619 00'34"30 .
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71 50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 CURRO' RACHELE 2009 C NERI FITNESS SSD 927807 00'33"80 .

2 OTERI EMMA 2009 C NERI FITNESS SSD 991365 00'33"70 .

3 TRAINA ORNELLA 2009 C SWIM POWER ASD - BAGH 1100514 00'33"60 .

4 ACCETTA ILARIA 2008 C AQUOS SWIM SSD 925761 00'33"50 .

5 BELLANCA ELEONORA 2006 S ITA 12001 SSD 1306464 00'33"60 .

6 SAVOCA GIULIA 2007 S S.C. MESSINA A.S.D. 878983 00'33"60 .

7 RANDAZZO IRENE 2008 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372955 00'33"70 .

8 FASSARI LAVINIA 2007 S POSEIDON SWIM SSD 889195 00'34"00 .

72 50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 RUTA ZOE 2007 S AQUOS SWIM SSD 832774 00'32"90 .

2 FAILLA SOFIA 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 850404 00'32"50 .

3 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 C NERI FITNESS SSD 973387 00'31"30 .

4 CALIO' GAIA 2006 S NERI FITNESS SSD 962988 00'30"60 .

5 D'ANDREA VALENTINA 2009 C S.C. MESSINA A.S.D. 923973 00'31"00 .

6 CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 C AQUOS SWIM SSD 1216498 00'31"90 .

7 NACITI DONNA 2008 C NERI FITNESS SSD 893648 00'32"70 .

8 IMPASTATO VITTORIA 2008 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1055652 00'32"90 .

73 50 STILE LIBERO JUNIORES MASCHILE

1 LEVANTINO GIOELE 2010 J ITA 12001 SSD 1246028 00'30"90 .

2 RIZZO GABRIELE 2010 J AQUOS SWIM SSD 1320338 00'30"60 .

3 FEMMINO' DANIELE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 854667 00'30"40 .

4 BOMMARITO ANTONIO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373031 00'30"20 .

5 GAMBINO MARIO 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372906 00'30"30 .

6 MURATORE MATTEO 2010 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395365 00'30"40 .

7 MANDARA' GUGLIELMO 2010 J POSEIDON SWIM SSD 1098805 00'30"80 .

8 PARATORE RICCARDO 2011 J SICILIA NUOTO SSD 839887 00'31"00 .

74 50 STILE LIBERO JUNIORES MASCHILE

1 DI GRAZIA ALESSIO 2010 J NERI FITNESS SSD 992164 00'29"80 .

2 GIACOPPO DANIELE 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 1103102 00'29"50 .

3 D'ANDREA PANTALEO 2010 J S.C. MESSINA A.S.D. 919070 00'28"80 .
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4 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372911 00'28"10 .

5 MARCENO' MATTEO 2010 J ITA 12001 SSD 1306977 00'28"60 .

6 BLANCA VINCENZO 2010 J NERI FITNESS SSD 1056267 00'29"20 .

7 BUBBEO GABRIELE 2011 J VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395440 00'29"70 .

8 CASTRONOVO MICHELE 2010 J SWIM POWER ASD - BAGH 1100530 00'30"10 .

75 50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 PUCCIO GIANLUCA 2009 C VILLAGRAZIA DI CARINI NU 839415 00'28"00 .

2 CICALESE CLAUDIO 2007 S SWIM POWER ASD - BAGH 989614 00'27"60 .

3 CRIMI' SALVATORE 2008 C POSEIDON SWIM SSD 769894 00'27"60 .

4 GUIDA SALVATORE 2006 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395439 00'27"40 .

5 LANZA GASPARE 2007 S VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1458612 00'27"50 .

6 PUGLISI GUERRA CHRISTIAN 2006 S NERI FITNESS SSD 894592 00'27"60 .

7 BIONDO GABRIELE 2009 C ITA 12001 SSD 1024272 00'27"70 .

8 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 C S.C. MESSINA A.S.D. 961147 00'28"00 .

76 50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 BELLAVIA FRANCESCO 2006 S POSEIDON SWIM SSD 666498 00'27"30 .

2 FARELLA GIUSEPPE 2009 C ITA 12001 SSD 1306289 00'26"90 .

3 ABRAMO VINCENZO 2008 C NERI FITNESS SSD 928346 00'26"90 .

4 COLELLA GABRIELE 2006 S NERI FITNESS SSD 894579 00'26"00 .

5 BAVIERA PAOLO 2007 S AQUOS SWIM SSD 656451 00'26"30 .

6 BONACCI MASSIMILIANO 2006 S POSEIDON SWIM SSD 650935 00'26"90 .

7 TRIFIRO' JOELE 2009 C SWIM POWER ASD - BAGH 926664 00'27"20 .

8 ANELLO FABRIZIO 2007 S ITA 12001 SSD 913419 00'27"30 .

77 50 FARFALLA ALLIEVI FEMMINILE

3 GIARDINA FEDERICA 2015 AL GIORGINI OTTICA MURI AN 1385385 01'00"90 .

4 SCOZZARELLA SVEVA 2015 AL KIRAN CLUB NUOTO ASD 1308579 00'53"20 .

5 PUCCIO CHLOE 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495731 00'58"50 .

78 50 FARFALLA ALLIEVI FEMMINILE

1 LONGOBARDI TEA 2014 AL POSEIDON SWIM SSD 1380167 00'52"50 .

2 VASTA BRUNA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1189657 00'50"50 .

3 SORBELLO GRETA 2014 AL NAXOS NUOTO ASD 1378771 00'44"50 .
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4 DAVI' SOFIA 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1307559 00'40"80 .

5 PRIVITERA SILVANA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1096481 00'42"90 .

6 PASSANISI ISABELLA ROSE 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506740 00'45"00 .

7 SANNA MICHELA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1303094 00'50"60 .

79 50 FARFALLA RAGAZZI FEMMINILE

1 PARASILITI MOLLICA DALILA 2013 R NERI FITNESS SSD 1372496 00'42"50 .

2 STASSI AURORA 2013 R ITA 12001 SSD 1369384 00'42"30 .

3 CUSIMANO FEDERICA 2013 R ITA 12001 SSD 1259149 00'41"80 .

4 RUSSO DESIRE' 2013 R NERI FITNESS SSD 1047234 00'41"50 .

5 SCUDERI IRENE 2013 R ASD ITALIA MCN - PEDARA 1292068 00'41"50 .

6 SCHILIRO' LIVIA 2013 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506720 00'42"30 .

7 CANGEMI ELENA 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 1316791 00'42"40 .

8 D'ANDREA SOPHIE 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 1034126 00'43"20 .

80 50 FARFALLA RAGAZZI FEMMINILE

1 GRECO AURORA 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371747 00'41"20 .

2 BONSIGNORE GIORGIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372877 00'40"90 .

3 SOTTILARO SARA 2012 R WELLNEXT SSD ARL 1303098 00'40"40 .

4 D'ANDREA AURORA 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 1032565 00'37"50 .

5 MARCENO' CARLA 2012 R ITA 12001 SSD 1289087 00'40"40 .

6 SOTTILE ANNA 2012 R ITA 12001 SSD 1304782 00'40"80 .

7 LATTANZIO ADELAIDE 2013 R NERI FITNESS SSD 1247122 00'41"20 .

8 VITA GEA 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 958141 00'41"40 .

81 50 FARFALLA ALLIEVI MASCHILE

2 BARTUCCIO NICOLO' 2014 AL NERI FITNESS SSD 1301289 00'50"00 .

3 PENNA FEDERICO 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1109017 00'48"10 .

4 NIDO MATTIA KAROL 2014 AL NAXOS NUOTO ASD 1294208 00'46"20 .

5 PRIOLO TOMMASO 2015 AL GIORGINI OTTICA MURI AN 1385320 00'47"60 .

6 AUGI GERMANO 2014 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495696 00'49"90 .

7 MANGANARO GABRIELE 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1396964 00'53"20 .
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82 50 FARFALLA ALLIEVI MASCHILE

1 COCO DANIEL SALVATORE 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1117888 00'45"20 .

2 SANTANGELO FRANCESCO 2014 AL AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411566 00'43"90 .

3 PIANA SAMUELE 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1503239 00'40"20 .

4 FERA ALESSIO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1034679 00'37"80 .

5 POLINO FEDERICO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373269 00'39"70 .

6 PINO GABRIEL 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1096695 00'43"10 .

7 CARDILLO MARCO 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1095544 00'44"60 .

8 PAPPALARDO GABRIELE 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1349765 00'45"70 .

83 50 FARFALLA RAGAZZI MASCHILE

1 BEVILACQUA ALBERTO 2013 R IO CLUB ASD 1372510 00'41"60 .

2 CALANNI ANTONINO 2013 R NERI FITNESS SSD 1289906 00'40"90 .

3 ZUCCARELLO RICCARDO 2013 R SICILIA NUOTO SSD 1034893 00'39"70 .

4 DI CRISTOFALO LEONARDO 2012 R ITA 12001 SSD 1372916 00'39"70 .

5 BECCHINA FILIPPO 2013 R AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411534 00'39"70 .

6 FINOCCHIARO LORENZO 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1194120 00'39"80 .

7 GRASSO DAMIANO 2013 R AQUOS SWIM SSD 1099616 00'41"60 .

8 CURRERI MATTEO 2012 R AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411539 00'42"10 .

84 50 FARFALLA RAGAZZI MASCHILE

1 FARRUGGIO GIUSEPPE 2013 R AQUOS SWIM SSD 988263 00'39"50 .

2 COSTANZO CHRISTIAN 2013 R ASD ITALIA MCN - PEDARA 1297575 00'37"70 .

3 LO FARO NICOLO' 2013 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506725 00'37"40 .

4 ALESCIO STEFANO 2012 R AQUOS SWIM SSD 1308046 00'37"00 .

5 MARLETTA SIMONE 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1098808 00'37"30 .

6 SARNATARO GAETANO 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506718 00'37"60 .

7 GERACI CLAUDIO 2012 R ITA 12001 SSD 1371626 00'37"90 .

8 LO BAIDO GIUSEPPE 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372880 00'39"60 .

85 25 STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINILE

1 FIRETTO GAIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254562 00'18"40 .

2 GAROFALO BEATRICE 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1320722 00'18"20 .

3 PISAGATTI AURORA 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1254416 00'18"10 .
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4 SANNA MICHELA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1303094 00'18"00 .

5 SORBELLO GRETA 2014 AL NAXOS NUOTO ASD 1378771 00'18"10 .

6 DI NATALE ALISIA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372937 00'18"20 .

7 GUARDALA' AZZURRA PIA 2014 AL ASD ITALIA MCN - PEDARA 1381738 00'18"40 .

8 NICOLOSI ALESSANDRA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1254758 00'18"70 .

86 25 STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINILE

1 AITALA MATILDE 2014 AL ASD ITALIA MCN - PEDARA 1467295 00'17"90 .

2 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 AL ITA 12001 SSD 1463050 00'17"40 .

3 MILILLI VALENTINA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1203909 00'17"30 .

4 CULLEMI CARLOTTA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1203849 00'17"00 .

5 PUGLISI PAOLA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1308246 00'17"00 .

6 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372939 00'17"30 .

7 LAZZARA VITTORIA 2014 AL WELLNEXT SSD ARL 1384746 00'17"50 .

8 DAVI' SOFIA 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1307559 00'17"90 .

87 25 STILE LIBERO ALLIEVI MASCHILE

1 DI CARLO CUTTONE BIAGIO 2014 AL AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411543 00'17"40 .

2 PENNINO RICCARDO 2014 AL ITA 12001 SSD 1370664 00'17"30 .

3 TERESI GIOVANNI BATTISTA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371742 00'17"30 .

4 MATTALIANO CALOGERO 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1394583 00'17"20 .

5 PARAFIORITI GAETANO GIORGIO 2014 AL NERI FITNESS SSD 1290035 00'17"30 .

6 D'ANIELLO LORENZO 2014 AL WELLNEXT SSD ARL 1384743 00'17"30 .

7 ANGIOLETTI ETTORE 2014 AL ASD ULYSSE 1463770 00'17"40 .

8 MUNI' VINCENZO MARIA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1394586 00'17"50 .

88 25 STILE LIBERO ALLIEVI MASCHILE

1 SACCULLO LORENZO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1081128 00'17"00 .

2 GUGLIOTTA THOMAS 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289915 00'16"80 .

3 LAURETTA JACOPO 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1308175 00'16"50 .

4 DI MARCO LORENZO 2014 AL IO CLUB ASD 1372511 00'16"20 .

5 MAUGERI SAMUELE 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254630 00'16"30 .

6 PROIETTO GABRIELE 2015 AL ASD CLEY SQUIRT - BRON 1294322 00'16"60 .

7 MUZZETTA SIMONE 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1023609 00'16"90 .
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8 PINO GABRIEL 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1096695 00'17"10 .

89 50 DORSO ALLIEVI FEMMINILE

1 LEONARDI DANIELA 2014 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506733 00'52"00 .

2 RUSSO SARA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1301262 00'51"60 .

3 VENEZIANO ELISABETH 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1109025 00'49"90 .

4 PASSANISI ISABELLA ROSE 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506740 00'49"00 .

5 CUCE' AURORA 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506747 00'49"40 .

6 NOTO GIULIA 2015 AL PALERMO NUOTO ASD 1371753 00'49"90 .

7 MASCALI PERLA 2015 AL NAXOS NUOTO ASD 1501786 00'51"90 .

8 MISURACA SORAYA MARIA 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495724 00'53"40 .

90 50 DORSO ALLIEVI FEMMINILE

1 MISTRETTA SORAJA 2015 AL ITA 12001 SSD 1372914 00'46"70 .

2 BARSALONA AURORA 2014 AL ITA 12001 SSD 1368441 00'46"10 .

3 IMPALLOMENI ANNA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1189659 00'45"90 .

4 GIORGIANNI MATILDE 2014 AL NERI FITNESS SSD 1290036 00'44"00 .

5 FLORIDIA CARLA 2014 AL A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1520970 00'45"70 .

6 ROMEO GAIA 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1289093 00'45"90 .

7 MASTRILLI MATILDE 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495722 00'46"20 .

8 BARNA GIORGIA MARIA 2015 AL NERI FITNESS SSD 1301268 00'47"70 .

91 50 DORSO RAGAZZI FEMMINILE

1 BASSO CARLOTTA 2013 R AQUOS SWIM SSD 1203822 00'43"40 .

2 BOSCO ELIANA 2012 R ZAGARA SPORTING CLUB 1497692 00'42"90 .

3 ALESI MIRIAM 2012 R AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411533 00'42"30 .

4 LATTANZIO ADELAIDE 2013 R NERI FITNESS SSD 1247122 00'41"60 .

5 SCHILIRO' LIVIA 2013 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506720 00'42"20 .

6 CORSARO BENEDETTA AGATA 2013 R IDRA NUOTO E FITNESS S 1413157 00'42"80 .

7 SCIANO' NOEMI 2012 R NERI FITNESS SSD 1039206 00'43"00 .

8 CUSIMANO FEDERICA 2013 R ITA 12001 SSD 1259149 00'43"80 .

92 50 DORSO RAGAZZI FEMMINILE

1 PARASILITI MOLLICA DALILA 2013 R NERI FITNESS SSD 1372496 00'41"10 .

2 D'ANDREA AURORA 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 1032565 00'40"10 .
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3 BONSIGNORE GIORGIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372877 00'39"80 .

4 MATTEI MATILDE 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 1371392 00'38"30 .

5 SOTTILARO SARA 2012 R WELLNEXT SSD ARL 1303098 00'39"20 .

6 GRECO AURORA 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371747 00'39"90 .

7 SOTTILE ANNA 2012 R ITA 12001 SSD 1304782 00'40"10 .

8 RUSSO DESIRE' 2013 R NERI FITNESS SSD 1047234 00'41"30 .

93 50 DORSO ALLIEVI MASCHILE

1 DI BONA RICCARDO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372150 00'49"60 .

2 VAGLICA RICCARDO 2014 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495737 00'48"50 .

3 SGRO' GENNARO AURELIO 2014 AL NERI FITNESS SSD 1371638 00'47"60 .

4 MANIACI SALVATORE 2014 AL ITA 12001 SSD 1371788 00'47"50 .

5 SALAMONE LIAM 2015 AL AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411565 00'47"50 .

6 SACCULLO LORENZO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1081128 00'47"60 .

7 BARTUCCIO NICOLO' 2014 AL NERI FITNESS SSD 1301289 00'48"60 .

8 LONGHITANO FERNANDO 2015 AL ASD CLEY SQUIRT - BRON 1294317 00'50"00 .

94 50 DORSO ALLIEVI MASCHILE

1 LEONE STEFANO 2014 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506736 00'46"00 .

2 LENZO MATTIA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289932 00'45"30 .

3 GUGLIOTTA THOMAS 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289915 00'43"70 .

4 MUNI' VINCENZO MARIA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1394586 00'43"00 .

5 D'ANNA NICOLAS 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495707 00'43"30 .

6 VILARDO EMANUELE 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1377166 00'45"10 .

7 PINO GABRIEL 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1096695 00'45"40 .

8 AMORUSO LEANDRO 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1466158 00'47"20 .

95 50 DORSO RAGAZZI MASCHILE

1 ARMAO MATTIA DOMENICO 2013 R WELLNEXT SSD ARL 1384740 00'43"30 .

2 FARRUGGIO GIUSEPPE 2013 R AQUOS SWIM SSD 988263 00'43"00 .

3 GERACI CLAUDIO 2012 R ITA 12001 SSD 1371626 00'41"80 .

4 ALESCIO STEFANO 2012 R AQUOS SWIM SSD 1308046 00'41"10 .

5 LO BAIDO GIUSEPPE 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372880 00'41"40 .

6 CALANNI ANTONINO 2013 R NERI FITNESS SSD 1289906 00'42"00 .

7 LEONFORTE ANDREA 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 993529 00'43"10 .
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8 NOTO ANTONIO 2012 R PALERMO NUOTO ASD 1371754 00'43"50 .

96 50 DORSO RAGAZZI MASCHILE

1 GURRIERI CHRISTIAN 2012 R AQUOS SWIM SSD 1308152 00'41"00 .

2 TOMASELLO LORENZO 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506717 00'40"60 .

3 DI MAURO GIULIO 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1029710 00'39"80 .

4 SARNATARO GAETANO 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506718 00'38"50 .

5 MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 R NERI FITNESS SSD 1039637 00'38"60 .

6 DUBOLINO MATTEO 2012 R WELLNEXT SSD ARL 1056263 00'39"90 .

7 LO PRESTI ALESSANDRO 2012 R NERI FITNESS SSD 1091913 00'40"70 .

8 LO FARO NICOLO' 2013 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506725 00'41"10 .

97 25 RANA ALLIEVI FEMMINILE

1 VASTA BRUNA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1189657 00'24"60 .

2 SANNA MICHELA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1303094 00'24"40 .

3 AITALA MATILDE 2014 AL ASD ITALIA MCN - PEDARA 1467295 00'24"30 .

4 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 AL ITA 12001 SSD 1463050 00'23"90 .

5 GIUFFRIDA AURORA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1254572 00'24"00 .

6 FLORIANI MARTA 2014 AL IDRA NUOTO E FITNESS S 1498855 00'24"30 .

7 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372939 00'24"50 .

8 DAVI' SOFIA 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1307559 00'24"60 .

98 25 RANA ALLIEVI FEMMINILE

1 NICOLOSI ALESSANDRA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1254758 00'23"50 .

2 PUGLISI PAOLA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1308246 00'22"50 .

3 PRIVITERA SILVANA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1096481 00'22"00 .

4 ALONZO ALESSIA MARIA 2014 AL POSEIDON SWIM SSD 1126355 00'21"60 .

5 CULLEMI CARLOTTA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1203849 00'22"00 .

6 MILILLI VALENTINA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1203909 00'22"40 .

7 BARSALONA AURORA 2014 AL ITA 12001 SSD 1368441 00'22"80 .

8 AIELLO GIULIANA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371746 00'23"60 .

99 25 RANA ALLIEVI MASCHILE

1 FARACI EMILIANO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1354088 00'24"30 .

2 ERMITO CRISTIANO 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372883 00'23"90 .
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3 SORCE GIUSEPPE 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1473860 00'23"40 .

4 SACCULLO LORENZO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1081128 00'22"90 .

5 CASSANO MATTIA 2014 AL SWIM POWER ASD - BAGH 1498583 00'23"00 .

6 PAGLIA MATTIA ANTONIO 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1254563 00'23"60 .

7 CALISTI RANDAZZO GABRIELE 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372882 00'24"30 .

8 PRIOLO TOMMASO 2015 AL GIORGINI OTTICA MURI AN 1385320 00'24"30 .

100 25 RANA ALLIEVI MASCHILE

1 MANIACI SALVATORE 2014 AL ITA 12001 SSD 1371788 00'22"20 .

2 INGHILLERI SAMUELE 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395441 00'21"80 .

3 STROPPA LEONARDO 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289919 00'21"20 .

4 MUZZETTA SIMONE 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1023609 00'20"50 .

5 BUCCAFUSCA ALESSANDRO 2014 AL SWIMBLU ASD 1328714 00'21"10 .

6 D'ANIELLO LORENZO 2014 AL WELLNEXT SSD ARL 1384743 00'21"80 .

7 PAPPALARDO GABRIELE 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1349765 00'21"90 .

8 DI MARCO LORENZO 2014 AL IO CLUB ASD 1372511 00'22"70 .

101 50 STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINILE

1 MISTRETTA SORAJA 2015 AL ITA 12001 SSD 1372914 00'43"60 .

2 LO PICCOLO MIRIAM 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495718 00'43"20 .

3 SCOZZARELLA SVEVA 2015 AL KIRAN CLUB NUOTO ASD 1308579 00'42"90 .

4 PASSANISI ISABELLA ROSE 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506740 00'41"10 .

5 MAGRO MARGOT 2015 AL POL V.MURGANO 1513117 00'41"50 .

6 CUCE' AURORA 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506747 00'42"90 .

7 VENEZIANO ELISABETH 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1109025 00'43"60 .

8 LO BUE GRAZIA 2014 AL POL.MIMMO FERRITO SSD 1498358 00'43"60 .

102 50 STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINILE

1 PARASILITI RANTONE PERLA 2014 AL ASD CLEY SQUIRT - BRON 1294320 00'39"90 .

2 BARSALONA AURORA 2014 AL ITA 12001 SSD 1368441 00'38"80 .

3 ROMEO GAIA 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1289093 00'37"10 .

4 FLORIDIA CARLA 2014 AL A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1520970 00'34"70 .

5 GIORGIANNI MATILDE 2014 AL NERI FITNESS SSD 1290036 00'36"20 .

6 TESTANI AURORA 2014 AL SWIM POWER ASD - BAGH 1424146 00'38"30 .

7 MASTRILLI MATILDE 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495722 00'39"20 .
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8 CRISTAUDO SOFIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254756 00'40"50 .

103 50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINILE

1 SCHILIRO' LIVIA 2013 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506720 00'36"00 .

2 BONSIGNORE GIORGIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372877 00'35"80 .

3 BASSO CARLOTTA 2013 R AQUOS SWIM SSD 1203822 00'35"10 .

4 MARCENO' CARLA 2012 R ITA 12001 SSD 1289087 00'34"60 .

5 MATTEI MATILDE 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 1371392 00'34"70 .

6 LATTANZIO ADELAIDE 2013 R NERI FITNESS SSD 1247122 00'35"60 .

7 CANGEMI ELENA 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 1316791 00'35"80 .

8 COCCIOLA CHIARA 2013 R WELLNEXT SSD ARL 1303048 00'36"20 .

104 50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINILE

1 STASSI AURORA 2013 R ITA 12001 SSD 1369384 00'34"60 .

2 SOTTILE ANNA 2012 R ITA 12001 SSD 1304782 00'34"30 .

3 MOCERI FEDERICA 2012 R AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411556 00'33"80 .

4 AMBROSIANO GIULIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372940 00'32"90 .

5 GANGAROSSA EMMA 2013 R POL V.MURGANO 1513827 00'33"30 .

6 D'ANDREA AURORA 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 1032565 00'34"10 .

7 GRECO AURORA 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371747 00'34"30 .

8 SOTTILARO SARA 2012 R WELLNEXT SSD ARL 1303098 00'34"60 .

105 50 STILE LIBERO ALLIEVI MASCHILE

1 MANIACI SALVATORE 2014 AL ITA 12001 SSD 1371788 00'40"00 .

2 BELLANTONIO ANGELO 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1283551 00'39"70 .

3 SORTINO ROBERTO 2014 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506738 00'39"30 .

4 SPICA TOMMASO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373036 00'39"00 .

5 FARACI EMILIANO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1354088 00'39"00 .

6 NEVOSO FEDERICO 2015 AL SWIM POWER ASD - BAGH 1510707 00'39"60 .

7 ARIGO' ALESSANDRO 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1099476 00'39"80 .

8 GAGLIO NICOLAS GIACOMO 2015 AL TENNIS CLUB PALERMO 3 1373839 00'41"60 .

106 50 STILE LIBERO ALLIEVI MASCHILE

1 STROPPA LEONARDO 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289919 00'38"40 .

2 POLINO FEDERICO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373269 00'37"50 .
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3 SANTANGELO FRANCESCO 2014 AL AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411566 00'36"80 .

4 FERA ALESSIO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1034679 00'35"00 .

5 PIANA SAMUELE 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1503239 00'36"60 .

6 D'ANNA NICOLAS 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495707 00'37"30 .

7 MOLLICA GIORGIO 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1253367 00'37"70 .

8 CASSANO MATTIA 2014 AL SWIM POWER ASD - BAGH 1498583 00'38"50 .

107 50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHILE

1 FARRUGGIO GIUSEPPE 2013 R AQUOS SWIM SSD 988263 00'34"80 .

2 CURRERI MATTEO 2012 R AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411539 00'34"40 .

3 GRAZIANO GIULIO 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1406767 00'34"00 .

4 NOTO ANTONIO 2012 R PALERMO NUOTO ASD 1371754 00'33"90 .

5 LO FARO NICOLO' 2013 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506725 00'33"90 .

6 GARITTA PIETRO 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395346 00'34"10 .

7 CALANNI ANTONINO 2013 R NERI FITNESS SSD 1289906 00'34"70 .

8 PLATANIA GIULIO 2012 R POSEIDON SWIM SSD 917812 00'34"80 .

108 50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHILE

1 COSTANZO CHRISTIAN 2013 R ASD ITALIA MCN - PEDARA 1297575 00'33"30 .

2 VASSALLO MATTIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1498401 00'33"10 .

3 MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 R NERI FITNESS SSD 1039637 00'32"70 .

4 SARNATARO GAETANO 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506718 00'31"25 .

5 SIRACUSANO LUCIANO 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 898901 00'32"00 .

6 ALESCIO STEFANO 2012 R AQUOS SWIM SSD 1308046 00'33"00 .

7 DUTTOO RISHAD ALESSIO 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1321120 00'33"10 .

8 MARLETTA SIMONE 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1098808 00'33"80 .

109 25 DORSO ALLIEVI FEMMINILE

1 CICERO ALESSANDRA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1473821 00'23"00 .

2 CAMILLIERI GINEVRA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1384411 00'22"80 .

3 LAZZARA VITTORIA 2014 AL WELLNEXT SSD ARL 1384746 00'22"50 .

4 ITALIA GAIA LUCIA 2015 AL IO CLUB ASD 1372521 00'22"30 .

5 ODDO CHIARA 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1496594 00'22"50 .

6 VISCUSO GIORGIA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1473861 00'22"60 .

7 FILIPPINO MATILDE 2014 AL POSEIDON SWIM SSD 974023 00'22"90 .
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8 GAROFALO BEATRICE 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1320722 00'23"30 .

110 25 DORSO ALLIEVI FEMMINILE

1 PRIVITERA SILVANA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1096481 00'21"80 .

2 LA RUSSA MARTA 2014 AL IDRA NUOTO E FITNESS S 1295247 00'21"30 .

3 MILILLI VALENTINA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1203909 00'21"20 .

4 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 AL ITA 12001 SSD 1463050 00'20"50 .

5 CRISTAUDO SOFIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254756 00'21"10 .

6 SANNA MICHELA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1303094 00'21"30 .

7 FIRETTO GAIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254562 00'21"50 .

8 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372939 00'21"80 .

111 25 DORSO ALLIEVI MASCHILE

1 ERMITO CRISTIANO 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372883 00'21"40 .

2 STRAZZERI JOSHUA GIUSEPPE 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1473834 00'21"30 .

3 DI CARLO CUTTONE BIAGIO 2014 AL AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411543 00'21"10 .

4 SPICA TOMMASO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373036 00'21"00 .

5 DI MARCO LORENZO 2014 AL IO CLUB ASD 1372511 00'21"00 .

6 LOMBARDO LEONARDO 2014 AL GIORGINI OTTICA MURI AN 1385309 00'21"20 .

7 LAURETTA JACOPO 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1308175 00'21"30 .

8 NEVOSO FEDERICO 2015 AL SWIM POWER ASD - BAGH 1510707 00'21"50 .

112 25 DORSO ALLIEVI MASCHILE

1 SORCE GIUSEPPE 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1473860 00'20"90 .

2 STROPPA LEONARDO 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289919 00'20"80 .

3 POLINO FEDERICO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373269 00'20"30 .

4 PARAFIORITI GAETANO GIORGIO 2014 AL NERI FITNESS SSD 1290035 00'19"70 .

5 FERA ALESSIO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1034679 00'20"10 .

6 SPIRIO LUIGI 2014 AL POL V.MURGANO 1513976 00'20"70 .

7 MAUGERI SAMUELE 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254630 00'20"90 .

8 GAGLIO NICOLAS GIACOMO 2015 AL TENNIS CLUB PALERMO 3 1373839 00'21"00 .

113 50 RANA ALLIEVI FEMMINILE

1 ANTOCI EMILY 2014 AL SUN CLUB SSD 1498345 00'57"10 .

2 MISTRETTA SORAJA 2015 AL ITA 12001 SSD 1372914 00'56"30 .
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3 MISURACA SORAYA MARIA 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495724 00'54"70 .

4 PATERNO' VITTORIA 2014 AL POSEIDON SWIM SSD 1098842 00'53"30 .

5 PICCIURRO GIULIA ANTONINA 2014 AL ITA 12001 SSD 1306324 00'53"80 .

6 LEONARDI DANIELA 2014 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506733 00'55"40 .

7 BARNA GIORGIA MARIA 2015 AL NERI FITNESS SSD 1301268 00'57"10 .

8 NOTO GIULIA 2015 AL PALERMO NUOTO ASD 1371753 00'58"00 .

114 50 RANA ALLIEVI FEMMINILE

1 MAGRO MARGOT 2015 AL POL V.MURGANO 1513117 00'52"80 .

2 GARDANI GIORGIA 2014 AL ASD CLEY SQUIRT - BRON 1294314 00'52"40 .

3 D'AMICO GRETA MARIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1310666 00'51"40 .

4 CRISTAUDO SOFIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254756 00'50"80 .

5 GIORGIANNI MATILDE 2014 AL NERI FITNESS SSD 1290036 00'50"80 .

6 ROMEO GAIA 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1289093 00'52"30 .

7 LO BUE GRAZIA 2014 AL POL.MIMMO FERRITO SSD 1498358 00'52"80 .

8 IMPALLOMENI ANNA 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1189659 00'53"10 .

115 50 RANA RAGAZZI FEMMINILE

1 SEBASTIA PEIXOTO MANUELA 2012 R GIORGINI OTTICA MURI AN 1313234 00'47"80 .

2 LA LEGGIA SOFIA 2013 R TRISCELON ETNA SPORT 1498445 00'46"60 .

3 D'ANDREA AURORA 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 1032565 00'46"30 .

4 ALONZO MARTINA MARIA 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1126356 00'46"00 .

5 SOTTILE ANNA 2012 R ITA 12001 SSD 1304782 00'46"10 .

6 MAMMANA ELISA 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 1042122 00'46"50 .

7 PIANA AURORA 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1321274 00'46"90 .

8 D'AMICO GIORGIA 2013 R SICILIA NUOTO SSD 1052523 00'47"90 .

116 50 RANA RAGAZZI FEMMINILE

1 GIUSTOLISI MORGANA 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 1042097 00'45"80 .

2 STASSI AURORA 2013 R ITA 12001 SSD 1369384 00'44"40 .

3 MOCERI FEDERICA 2012 R AQUARIUS SSD- TRAPANI 1411556 00'43"90 .

4 GANGAROSSA EMMA 2013 R POL V.MURGANO 1513827 00'43"40 .

5 GRECO AURORA 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371747 00'43"90 .

6 AMBROSIANO GIULIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372940 00'44"20 .

7 VITA GEA 2013 R S.C. MESSINA A.S.D. 958141 00'45"50 .
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8 PANNO GIORGIA 2013 R SWIM POWER ASD - BAGH 1498785 00'45"80 .

117 50 RANA ALLIEVI MASCHILE

2 FIRRISI ELIA 2015 AL NERI FITNESS SSD 1303062 00'53"30 .

3 D'ANNA NICOLAS 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495707 00'52"60 .

4 SORTINO ROBERTO 2014 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1506738 00'50"20 .

5 CUNSOLO GIORGIO 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1510588 00'50"40 .

6 FARANDA MATTIA 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289931 00'53"20 .

118 50 RANA ALLIEVI MASCHILE

1 MOLLICA GIORGIO 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1253367 00'49"30 .

2 ARIGO' ALESSANDRO 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1099476 00'48"90 .

3 POLINO FEDERICO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373269 00'48"10 .

4 FERA ALESSIO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1034679 00'44"20 .

5 SPICA TOMMASO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373036 00'47"20 .

6 MAUGERI SAMUELE 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254630 00'48"40 .

7 PIANA SAMUELE 2015 AL CS NUOTO ASD BATTIATI 1503239 00'49"20 .

8 PENNA FEDERICO 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1109017 00'50"00 .

119 50 RANA RAGAZZI MASCHILE

1 PLATANIA GIULIO 2012 R POSEIDON SWIM SSD 917812 00'46"20 .

2 MARLETTA SIMONE 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1098808 00'45"10 .

3 ZUCCARELLO RICCARDO 2013 R SICILIA NUOTO SSD 1034893 00'45"00 .

4 VASSALLO MATTIA 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1498401 00'44"60 .

5 DI CRISTOFALO LEONARDO 2012 R ITA 12001 SSD 1372916 00'44"70 .

6 GRAZIANO GIULIO 2013 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1406767 00'45"00 .

7 PARISI EMILIO 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 1099496 00'45"70 .

8 GERACI CHRISTIAN 2012 R ITA 12001 SSD 1371630 00'46"30 .

120 50 RANA RAGAZZI MASCHILE

1 GARITTA PIETRO 2012 R VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1395346 00'44"30 .

2 LEONFORTE ANDREA 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 993529 00'43"70 .

3 LO PRESTI ALESSANDRO 2012 R NERI FITNESS SSD 1091913 00'42"20 .

4 SARNATARO GAETANO 2012 R CS NUOTO ASD BATTIATI 1506718 00'41"60 .

5 SIRACUSANO LUCIANO 2012 R S.C. MESSINA A.S.D. 898901 00'41"90 .
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6 CORRENTI GIUSEPPE 2012 R AQUOS SWIM SSD 1099593 00'43"50 .

7 MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 R NERI FITNESS SSD 1039637 00'44"00 .

8 DUTTOO RISHAD ALESSIO 2012 R POSEIDON SWIM SSD 1321120 00'44"40 .

121 25 FARFALLA ALLIEVI FEMMINILE

1 CICERO ALESSANDRA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1473821 00'22"60 .

2 ALONZO ALESSIA MARIA 2014 AL POSEIDON SWIM SSD 1126355 00'22"30 .

3 PISAGATTI AURORA 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1254416 00'20"90 .

4 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 AL ITA 12001 SSD 1463050 00'20"70 .

5 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372939 00'20"90 .

6 GIORGIANNI MATILDE 2014 AL NERI FITNESS SSD 1290036 00'21"80 .

7 LA TERRA ARIANNA 2015 AL GIORGINI OTTICA MURI AN 1385376 00'22"40 .

8 BARNA GIORGIA MARIA 2015 AL NERI FITNESS SSD 1301268 00'23"40 .

122 25 FARFALLA ALLIEVI FEMMINILE

1 PUGLISI PAOLA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1308246 00'20"50 .

2 CRISTAUDO SOFIA 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1254756 00'19"90 .

3 BARSALONA AURORA 2014 AL ITA 12001 SSD 1368441 00'18"70 .

4 FLORIDIA CARLA 2014 AL A.S.D. CIRCOLO CANOTTIE 1520970 00'18"40 .

5 ROMEO GAIA 2015 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1289093 00'18"50 .

6 TESTANI AURORA 2014 AL SWIM POWER ASD - BAGH 1424146 00'19"40 .

7 MASTRILLI MATILDE 2015 AL ZAGARA SPORTING CLUB 1495722 00'20"00 .

8 CULLEMI CARLOTTA 2014 AL AQUOS SWIM SSD 1203849 00'20"70 .

123 25 FARFALLA ALLIEVI MASCHILE

1 TERESI GIOVANNI BATTISTA 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1371742 00'20"30 .

2 PITITTO EDOARDO MARIA 2015 AL IDRA NUOTO E FITNESS S 1294217 00'20"00 .

3 MESSINA MIRCO 2015 AL SICILIA NUOTO SSD 1123884 00'19"90 .

4 MESSINA GABRIEL MARIA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1473863 00'19"80 .

5 PENNINO RICCARDO 2014 AL ITA 12001 SSD 1370664 00'19"80 .

6 LONGHITANO FERNANDO 2015 AL ASD CLEY SQUIRT - BRON 1294317 00'20"00 .

7 D'ANIELLO LORENZO 2014 AL WELLNEXT SSD ARL 1384743 00'20"10 .

8 ERMITO CRISTIANO 2015 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1372883 00'21"50 .
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124 25 FARFALLA ALLIEVI MASCHILE

1 GUGLIOTTA THOMAS 2014 AL NERI FITNESS SSD 1289915 00'19"70 .

2 STRAZZERI JOSHUA GIUSEPPE 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1473834 00'19"10 .

3 BELLANTONIO ANGELO 2014 AL S.C. MESSINA A.S.D. 1283551 00'19"00 .

4 SACCULLO LORENZO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1081128 00'17"60 .

5 MUNI' VINCENZO MARIA 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1394586 00'18"90 .

6 PAVONE FRANCESCO 2014 AL SICILIA NUOTO SSD 1349861 00'19"10 .

7 SPICA TOMMASO 2014 AL VILLAGRAZIA DI CARINI NU 1373036 00'19"10 .

8 ALDUINO GIOACCHINO 2015 AL AQUOS SWIM SSD 1394575 00'19"70 .
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